EXTRATO	DE TERMO	DE	ADITAMENTO	Nº	001/2017

  CONTRATANTE:		INSTITUTO	DE	PREVIDENCIA	DO	MUNICIPIO	DE	ASPASIA.

  CONTRATADO:			PAR	ENGENHARIA	FINANCEIRA	EIRELI	-	EPP

  CONTRATO:			nº.	003/2016

OBJETO: Contratação	de	pessoa	jurídica	para	serviço	de	consultoria	financeira	para	a	melhor
alocação	do	portfólio	de	investimentos,	sempre	focando	as	melhores	oportunidades	do	mercado
na	relação	risco/retorno,	com	o	objetivo	da	consecução	das	metas	atuariais	de	curto	e	 longo
prazo.

  VALOR TOTAL:					R$	3.600,00	(três	mil	e	seiscentos	reais).

  PRAZO:		12	meses

Aspásia	-	SP,		31	de	julho	de	2017.

Marcelo Perinelli

Presidente/Presidente